
4,089,44856.69/10

20,258,34953.89/11

3,029,07853.29/12

2,572,94451.59/15

1,137,96351.99/16

808,83751.39/17

1,007,97252.19/18

1,365,06951.29/19

938,94551.99/22

1,127,18451.49/23

成交股數收盤價日期

668,83651.39/24

496,67451.39/25

1,679,01850.39/26

640,55351.79/30

461,56251.610/1

460,75351.310/2

1,352,68952.310/3

1,029,07952.710/7

856,73752.710/8

1,031,89252.310/9

成交股數收盤價日期

938,00950.910/13

1,015,54049.8510/14

2,104,37749.710/15

529,30650.810/16

577,04349.8510/17

494,97549.7510/20

631,98749.810/21

427,63650.110/22

1,284,85049.110/23

487,82149.510/27

成交股數收盤價日期

資訊服務業產業類別
2003/08/04上市日期

資通訊基礎架構 數據運算及運用 數位化整合 雲端應用軟體及服務 

其他產品 

主要經營業務
新台幣 1,883,573,360實收資本額
https://www.metaage.com.tw/公司網址
林弘香公司發言人
邁達特數位股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/28

資訊服務業

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高49.7 | 最低

48.65
 0.449.5 

股票代號:6112邁達特數位股份有限公
司

股價



167,000+32,600+09/10

737,000-35,017-09/11

423,000-8,453-09/12

307,999-17,571-09/15

38,000+148-09/16

15,250-27,407+09/17

162,900+42,157+09/18

48,000-466+09/19

203,000+7,359+09/22

107,443-6,249-09/23

14,000-1,632-09/24

85,000+2,543+09/25

200,000-4,512-09/26

315,938+8,000+09/30

119,064+15,000-010/1

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

66,000+0010/2

314,000+2,000+010/3

371,000+112-010/7

310,000+1,000+010/8

152,000+0010/9

237,000-3,712-010/13

119,979-7,745-010/14

117,577-1,773+010/15

235,300+4,197+010/16

211,000-10,606-010/17

78,000-1,052+010/20

9,000-1,360+010/21

86,000+7,648+010/22

545,000-5,901-010/23

13,000-11,207+010/27

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



730,1502.91545,5142.21361,6431.48155,9520.632020年

706,4443.07537,8302.37366,1081.66258,9721.182021年

532,7942.19407,9321.70231,4310.97101,2740.452022年

708,1773.14655,0732.75461,9562.03256,2981.172023年

-44,9620.6074,2651.2457,7011.02139,0821.022024年

--355,8571.20129,2790.4339,4140.302025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

11+7+9/10

3+732+9/11

2-116-9/12

2-396-9/15

3-51-9/16

3-61-9/17

4+24-9/18

14-55-9/19

1+3+9/22

1-49-9/23

融券張數融資張數日期

019+9/24

1+3-9/25

1+126-9/26

2-52-9/30

1-23-10/1

1+15-10/2

034+10/3

5+46-10/7

1-38-10/8

014-10/9

融券張數融資張數日期

7-61-10/13

8+68-10/14

028-10/15

039-10/16

026-10/17

1-24-10/20

01+10/21

012-10/22

6+22+10/23

12+9-10/27

融券張數融資張數日期

融券融資



5660.009/10

5380.009/11

5320.009/12

5150.009/15

5190.009/16

5130.009/17

5210.009/18

5120.009/19

5190.009/22

5140.009/23

本益比日期

5130.009/24

5130.009/25

5030.009/26

5170.009/30

5160.0010/1

5130.0010/2

5230.0010/3

5270.0010/7

5270.0010/8

5230.0010/9

本益比日期

5090.0010/13

4985.0010/14

4970.0010/15

5080.0010/16

4985.0010/17

4975.0010/20

4980.0010/21

5010.0010/22

4910.0010/23

4950.0010/27

本益比日期

1,065,516,0002020/10

941,943,0002020/11

1,019,190,0002020/12

1,103,873,0002021/01

875,237,0002021/02

1,014,225,0002021/03

867,210,0002021/04

847,534,0002021/05

1,033,923,0002021/06

1,076,531,0002021/07

1,013,534,0002021/08

1,074,780,0002021/09

營收月

983,081,0002021/10

1,056,848,0002021/11

1,006,058,0002021/12

934,329,0002022/01

903,654,0002022/02

973,296,0002022/03

921,402,0002022/04

966,162,0002022/05

1,137,553,0002022/06

1,099,635,0002022/07

1,030,595,0002022/08

1,078,261,0002022/09

營收月

976,386,0002022/10

1,043,755,0002022/11

1,023,715,0002022/12

1,148,552,0002023/01

1,065,540,0002023/02

1,187,116,0002023/03

1,173,792,0002023/04

1,183,190,0002023/05

1,216,192,0002023/06

1,190,657,0002023/07

1,119,189,0002023/08

1,305,554,0002023/09

營收月

1,622,462,0002023/10

1,745,775,0002023/11

1,354,510,0002023/12

1,742,010,0002024/01

1,614,746,0002024/02

1,392,731,0002024/03

1,491,272,0002024/04

1,403,106,0002024/05

1,527,087,0002024/06

1,456,262,0002024/07

1,449,966,0002024/08

1,388,959,0002024/09

營收月

1,566,054,0002024/10

1,599,202,0002024/11

1,746,083,0002024/12

1,598,675,0002025/01

1,534,027,0002025/02

1,592,334,0002025/03

1,728,027,0002025/04

1,965,096,0002025/05

2,171,536,0002025/06

1,915,917,0002025/07

1,792,948,0002025/08

1,935,878,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000002.50000109-109

0.000002.50000110-110

0.000002.00000111-111

0.000002.75000112-112

0.000000.60000113-113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/07/28 18:43:03公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/08/12 17:03:16公告本公司訂於114年08月13日發放現金股利，如因颱風影 響部分地區之現金股利發放將順延至下

一個營業日。

2025/10/17 17:00:56公告本公司114年第三季財務報告董事會召開日期

2025/10/27 18:21:56本公司董事會決議設置企業永續發展委員會 暨委任委員會成員

2025/10/27 18:25:18公告本公司新增背書保證金額達新台幣三千萬元以上 且達最近期財務報表淨值百分之五以上

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

